
Offizielle Haltestellen + 

Halt auf Zuruf 

Linie 100

Haltestelle

Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11

Post / Samariterstift Ulrichsberg 8:30 9:30 10:30 14:30 15:30 16:30

Lehnert 8:31 9:31 10:31 14:31 15:31 16:31

Kösinger Str. 8:32 9:32 10:32 14:32 15:32 16:32

Am Sauren Stich / Abt-Dobler-Str. 8:33 9:33 10:33 14:33 15:33 16:33

Abt-Angehrn-Str. / Bernhard-Durst-Str. 8:34 9:34 10:34 14:34 15:34 16:34

Abt-Angehrn-Str. Nord 8:35 9:35 10:35 14:35 15:35 16:35

Abt-Angehrn-Str. - Bushaltestelle 8:36 9:36 10:36 14:36 15:36 16:36

Am Klosterblick 8:37 9:37 10:37 14:37 15:37 16:37

Evangelische Kirche 8:39 9:39 10:39 14:39 15:39 16:39

Balthasar-Neumann-Str. 8:40 9:40 10:40 14:40 15:40 16:40

Karl-Bonhoeffer-Str. 8:42 9:42 10:42 14:42 15:42 16:42

Sohlweg / Martin-Knoller-Str. 8:43 9:43 10:43 14:43 15:43 16:43

Kindergarten 8:44 9:44 10:44 14:44 15:44 16:44

Ärztehaus 8:45 9:45 10:45 14:45 15:45 16:45

Metzgerei Böhm / Heidenheimer Str. 8:47 9:47 10:47 14:47 15:47 16:47

Industriegebiet / Heidenheimer Str. 8:49 9:49 10:49 14:49 15:49 16:49

Härtsfeld-Center 8:50 9:50 10:50 14:50 15:50 16:50

Heidenheimer Str. / Hauber 8:51 9:51 10:51 14:51 15:51 16:51

Netto / Finkbeiner 8:52 9:52 10:52 14:52 15:52 16:52

Heidenheimer Str. / Dossinger Weg 8:53 9:53 10:53 14:53 15:53 16:53

Friedhof 8:54 9:54 10:54 14:54 15:54 16:54

Rathaus Süd - Bürgeramt 8:55 9:55 10:55 14:55 15:55 16:55

Post / Samariterstift Ulrichsberg 8:57 9:57 10:57 14:57 15:57 16:57

Kloster, Parkplatz 9:00 10:00 11:00 15:00 16:00 17:00

Haltestelle

Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12

Post / Samariterstift Ulrichsberg 9:01 10:01 11:01 15:01 16:01 17:01

Rathaus Nord - Haupthaus 9:02 10:02 11:02 15:02 16:02 17:02

Dossinger Weg / Martin-Knoller-Str. 9:04 10:04 11:04 15:04 16:04 17:04

Schule - Bushaltestelle Nord 9:05 10:05 11:05 15:05 16:05 17:05

Graf-Stauffenberg-Str. / Eugen-Bolz-Str. 9:06 10:06 11:06 15:06 16:06 17:06

Geschwister-Scholl-Platz 9:07 10:07 11:07 15:07 16:07 17:07

Edith-Stein-Weg 9:08 10:08 11:08 15:08 16:08 17:08

Am Haldenloh / Dossinger Weg 9:09 10:09 11:09 15:09 16:09 17:09

Am Königsrain 9:11 10:11 11:11 15:11 16:11 17:11

Ringstr. / Pommernstr. 9:12 10:12 11:12 15:12 16:12 17:12

Am Schleifweg 9:13 10:13 11:13 15:13 16:13 17:13

Sudetenstr. 9:15 10:15 11:15 15:15 16:15 17:15

Dominikus-Zimmermann-Str. 9:16 10:16 11:16 15:16 16:06 17:16

Härtsfeld-Center 9:19 10:19 11:19 15:19 16:19 17:19

Heidenheimer Str. / Hauber 9:20 10:20 11:20 15:20 16:20 17:20

Netto / Finkbeiner 9:21 10:21 11:21 15:21 16:21 17:21

Heidenheimer Str. / Dossinger Weg 9:22 10:22 11:22 15:22 16:22 17:22

Friedhof 9:23 10:23 11:23 15:23 16:23 17:23

Rathaus Süd - Bürgeramt 9:25 10:25 11:25 15:25 16:25 17:25

Post / Samariterstift Ulrichsberg 9:27 10:27 11:27 15:27 16:27 17:27

Kloster, Parkplatz 9:28 10:28 11:28 15:28 16:28 17:28

Omnibus Rupp GmbH
Badbrunnenweg 6/1
73450 Neresheim

Tel. 07326 7254

StadtBus Neresheim 

Keine Fahrten am 24.12.2022 (Hl. Abend) und am 31.12.2022 (Silvester)

Fahrplan - gültig ab 13.04.2022

Mo. - Fr. 

Mo. - Fr. 

Durchführung der Fahrten immer montags bis

freitags an Werktagen (auch in den Ferien)


